
                                                         
ДУМА ГОРОДСКОГО    ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 

                                           СЕДЬМОЙ    СОЗЫВ 

 

Двадцать девятое заседание 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 19 сентября 2019 № 62                                                                               
г. Богданович 

 

О представлении к награждению знаком  

отличия городского округа Богданович  

«За заслуги перед городским округом Богданович» 

 

       Рассмотрев предложение главы городского округа Богданович о 

награждении знаком отличия городского округа Богданович  «За заслуги 

перед городским округом Богданович», Дума городского округа Богданович     

Р Е Ш И Л А: 

       1. Согласиться с предложением главы городского округа Богданович и 

представить к награждению знаком отличия городского округа Богданович  

«За заслуги перед городским округом Богданович»  Варкки Тамару 

Владимировну за многолетнюю культурно – просветительскую деятельность. 

       2. Направить настоящее решение главе городского округа Богданович. 

 

 

Председатель Думы                                                                  Ю.А. Гринберг 

 

 

 
 

 

 


